

Asador ApS

Overgaden Neden Vandet 17, kld.
1414 København K
CVR nr. 31 05 10 02

Ekstern årsrapport for 2018/19 (12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Asador ApS
Overgaden Neden Vandet 17, kld.
1414 København K

CVR-nr.: 31051002
Hjemsted: København
Stiftet: 6. november 2007
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/MWK
A1648119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 414.688.

Egenkapitalen udgør kr. 165.891.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		4.341.483	2.660.603
Personaleomkostninger.....	1	-3.943.531	-3.484.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-19.806</u>	<u>-40.469</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		378.146	-864.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.941	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.384	-64.209
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>-18.517</u>
RESULTAT FØR SKAT		354.703	-947.557
Skat af årets resultat	3	<u>59.985</u>	<u>17.147</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>414.688</u></u>	<u><u>-930.410</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		414.688	-930.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>414.688</u></u>	<u><u>-930.410</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	AKTIVER	Note	30/9-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2	25.400 45.206
Materielle anlægsaktiver			<u>25.400</u> <u>45.206</u>
Andre tilgodehavender			448.978 448.978
Finansielle anlægsaktiver			<u>448.978</u> <u>448.978</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>474.378</u> <u>494.184</u>
Råvarer og hjælpematerialer			457.603 437.811
Varebeholdninger			<u>457.603</u> <u>437.811</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			128.724 104.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.289.834 0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			52.592 92.433
Udskudt skatteaktiv			11.682 13.068
Tilgodehavender			<u>1.482.832</u> <u>209.545</u>
Likvide beholdninger			<u>2.726</u> <u>2.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>1.943.161</u> <u>649.356</u>
AKTIVER			<u><u>2.417.539</u></u> <u><u>1.143.540</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	PASSIVER	Note	30/9-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		40.891	-373.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	165.891	-248.797
Anden gæld		22.183	0
Langfristede gældsforpligtelser		22.183	97.656
Gæld til pengeinstitutter		464.641	319.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.748	510.756
Anden gæld		1.672.076	463.995
Kortfristede gældsforpligtelser		2.229.465	1.294.681
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.251.648	1.392.337
PASSIVER		2.417.539	1.143.540
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2017/18	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	3.811.879	3.321.325
Pensioner	0	12.500
Andre omkostninger til social sikring	131.652	151.140
	<u>3.943.531</u>	<u>3.484.965</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.943.531</u>	<u>3.484.965</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>13</u>	<u>11</u>
2 Anlægsoversigt	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. oktober 2018.....		202.345
Kostpris pr. 30. september 2019.....		202.345
Afskrivninger pr. 1. oktober 2018.....		-157.139
Årets afskrivninger		-19.806
Afskrivninger pr. 30. september 2019.....		-176.945
Regnskabsm. værdi pr. 30. september 2019.....		25.400
Afskrivninger	2017/18	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.806	40.469
Afskrivninger i alt	19.806	40.469

Noter

3 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-52.592	-92.433
Årets regulering af udskudt skat	1.386	138.755
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-8.779</u>	<u>-63.469</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-59.985</u></u>	<u><u>-17.147</u></u>

4 Egenkapital	1/10-18	Tilskud	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-373.797	0	414.688	40.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-248.797</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>414.688</u></u>	<u><u>165.891</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden har en lejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 405 svarende til 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ristorantes Argentinos ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.